[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	октября
	20
	23
	г.

	№
	458

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 03.11.2011 № 268«Об организации доступа
к информации о деятельности
органов местного самоуправления

городского поселения Приобье»

В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления городского поселения Приобье, руководствуясь федеральным законом от 14 июля 2022 г. N 270-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" и статью 10 Федерального закона "Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации:
             1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 03.11.2011 № 268 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Приобье» следующие изменения:

  1.1. Подпункт 2 пункта 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции:
«2) размещение государственными органами, органами местного самоуправления и подведомственными организациями в сети "Интернет" информации, предусмотренной статьей 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления".
             2.Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о.заместителя                            главы администрации по социальной политике и жилищным вопросам.

Глава городского поселения

Е.Ю. Ермаков